
عراق در کشاکش تحول 

 پس از آن که الکاظمی به عنوان نخست وزیر 
عراق  انتخاب شد، احــزاب شیعی عراق اولین 
اقدام وی را اخراج آمریکایی ها و اجرای مصوبه 
در  الکاظمی  حضور  البته  دانستند.  پارلمان 
دفتر الحشدالشعبی و پوشیدن لباس این تشکل 
نظامی از سوی وی امیدها را برای همکاری بیشتر 
نخست وزیر و جریان های مقاومت افزایش داد. 
با این حال انتخاب الکاظمی شائبه هایی هم 
به دنبال داشت. چهره ای که سال ها در مرکز 
نهادهای امنیتی بود و در این زمینه بخشی از 
مناسبات سیاسی و امنیتی بغداد با بازیگران 
خارجی را تنظیم می کرد. در چنین شرایطی 
انتخاب شخصیت فواد حسین به عنوان وزیر امور 
خارجه گمانه زنی ها از مذاکرات بغداد  با طرف 
آمریکایی را به نحوی تقویت کرد که قرار است 
واشنگتن با گرفتن امتیازهای بزرگی نیروهای 
خود را در عراق حفظ کند. در همین زمان عقیل 
الردینی از رهبران جنبش النصر با بیان این 
که هدف آمریکا از این مذاکرات باقی ماندن در 
عراق است ، گفت:» آمریکا از چند ماه قبل برای 
مذاکرات  ژوئن آماده می شود و متخصصانی را 
در زمینه های مختلف آماده کرده است.« در طرف 
مقابل نیروهای عراقی اعضای تیم مذاکرات 
را مشخص کردند. در این بین شخصیت های 
سیاسی وزارت خارجه حضور دارنــد و نامی از 
چهره های نظامی و امنیتی عراق دیده نمی شود. 
اعضای مجلس و گروه های مقاومت معتقدند باید 

در این جلسات چهره های نظامی از جمله یک 
نماینده از الحشدالشعبی حضور داشته باشد 
تا مذاکرات به نفع آمریکایی ها و با فشار کاخ 
سفید تمام نشود.در طرف دیگرموج حملات 
داعش افزایش یافته و نیروهای امنیتی عراق نیز 
در واکنش به این حملات چهره های مشهوری 
از فرماندهان ارشد داعش را دستگیر کردند و 
به میز محاکمه کشاندند. کارشناسان معتقدند 
ــدام بــرای همراهی اجتماعی نسبت به  این اق
بقای الکاظمی در دولت عراق است، زیرا این 
نگرانی در نخست وزیر عراق وجود دارد که با 
عدم خروج آمریکایی ها دولت او نیز فروبپاشد 
و گروه هایی که با توافق او را بر مسند نخست 
وزیری نشاندند حمایتشان را از وی بردارند. از 
سویی الکاظمی می داند مذاکرات برای ماندن 
آمریکا به معنای از دست دادن حمایت گروه 
های سیاسی حاضر در پارلمان و افتادن در دام 
ناامن سازی عراق در سال های پیش رو است. 
ماه هاست که ناآرامی ها درعــراق وضعیت این 
کشور را بحرانی ساخته و تظاهرات چند روز اخیر 
موج جدیدی از نگرانی ها را به وجود آورده است. 
انتظارات از الکاظمی مهار این تظاهرات بود اما 
حجم تخریب و ناامنی چند روز گذشته در عراق 
نشان داد الکاظمی نیز در بحران جدیدی قرار 
گرفته که رهایی از آن هزینه های زیادی دارد و 
بدون خروج آمریکا امکان پذیر نیست. افزون بر 
این،استعفای هادی العامری یکی از رهبران 
اصلی مجلس و رئیس فراکسیون الفتح فضای 
جدیدی در مجلس و کابینه به وجود آورده است. 
گمانه زنی های مخالفان ائتلاف الفتح حاکی از 
آن است که العامری قرار است جای الفیاض را 
در ریاست هیئت الحشدالشعبی بر عهده بگیرد. 
با این حال ائتلاف الفتح آن را به شدت رد کرده 
است و در بیانیه  خود تاکید داشت: »آقای عامری 
از ابتدای شروع به کار پارلمان  در تمام جلسات 

به  امــا استعفای ایشان  مهم شرکت داشتند، 
دلیل وجود مشغله های سیاسی فراوان بوده که 
مانع از حضور وی در پارلمان می شد.« تحلیل 
گران معتقدند این استعفا همان طور که بیان 
شد به ضــرورت مشغله های سیاسی و فــراوان 
وی در مسئولیت های مختلف و سامان دهی 
مجدد جریان سازمان بدر عراق و مجموعه های 
همسو با محور مقاومت است. زیرا پس از شهادت 
ابومهدی المهندس، رهبری معنوی نیروهای 
محور مقاومت در عراق آسیب جدی دیده است 
و گروه های سیاسی عراق به ویژه جریان های 
همسو با مقاومت نیازمند انسجام بخشی بیشتر 
و همدلی فراتر در برابر دشمن واحد ملت عراق 
هستند. به عبارت دیگر پیش کسوتی العامری 
در مبارزه با رژیم صدام، جنگ با آمریکا و تلاش 
سیاسی برای اخراج آنان از کشور، جنگ با داعش 
و حضور در مسند وزارتخانه  عراقی تجربه بالایی 
است که العامری در طول چندین سال به دست 
آورده و این تجربه می تواند هم اکنون برای آینده 
عراق به کار گرفته شود. از سوی دیگر جریان های 
مومن به استقلال و آزادی عراق نیازمند بازسازی 
و احیای مجدد هستند که العامری می تواند این 
وظیفه را به درستی انجام  دهد. وی از چهره های 
محدود عراقی است که مورد احترام تمامی گروه 
های سیاسی این کشور است و اعتماد کشورهای 
همسایه و همراه عراق را دارد.به نظر می رسد از 
یک سو  تحرکات و حملات  داعش و از سوی دیگر 
مسئله خروج آمریکا از عراق، این کشور را وارد 
فضای جدیدی از سیاست  کرده که نظم امنیتی 
منطقه را  از خود  خواهد ساخت. در حقیقت 
عراق در حال گذر از دوران پسا داعش و حرکت 
به سمت ساخت دولــت مستقل است و در این 
زمینه هر تحول و هر کنشی می تواند تاثیرات 
بسیار زیادی در آینده این کشور و سرنوشت مردم 

آن ایجاد کند.
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صاحبخانه ای که کرایه را بی حساب بالا می  •
بری، به فکر خانه آخرتت باش. وقتی بمیری 

پشیمانی فایده ای نداره برات.
در کشور ما، مسئولین چه کار می کنند؟  •

انگار فقط مسئول شدند تا حقوق بالا بگیرند 
واطرافیان خودشان را در ادارات استخدام 

کنند.
 از اول اسفند همه استخرها و مجموعه های  •

آبی تعطیل است. یک روز گفتند بیایید فرم 
بیکاری پرکنید. یک ماه بعد گفتند شماره 
گفتند  بعدش  مــاه  یک  بفرستید.  حساب 
شماره شبا هم لازم داریم. حالا بعد چهار ماه 
به همه پیام داده اند شماره حساب تان اشتباه 
است! خب بگویید نمی خواهیم پولی بدهیم 

و سرکارید دیگر!
ــار مــیــوه امـــروزش  •  مــیــوه فــروشــی قیمت ب

ــروزش را  ــ ــار دی ــش ب ــردای ــان بـــود. ف ــوم 15ت
12تــومــان نوشت، روز ســوم بــار  را درجــه 3 
نوشت درهــم 8تومان، روز چهارم به قیمت 
خریدش قیمت زد 5تومان، روز پنجم که بارش 
کپک زده بود کنار باغچه گذاشته بود پرسیدم: 

این چیه؟ گفت: برای مستحق گذاشتم!
یه ضرب المثل فرانسوی هست که میگه:  •

پژو۴۰5 حتی اگر از رده خارج هم شود، مردم 
ایران برایش صف می کشند! حتی از طریق 

قرعه کشی!
ــاره سهام عدالت باید گفت که جای  •  درب

تشکر از مسئولین مربوطه دارد که باعث و 
بانی شدند که نونی تو سفره مردم بیاد اما 
سوال بزرگی مطرح است . آن هم این که این 
سهام عدالت خود باعث بی عدالتی شده. 
چــرا  به قشر کارگری و خیلی اقشار دیگه 

جامعه این سهام داده نشده ؟
ــه بازنشسته فقط  • ــد ک ــودن ــرم ــزی ف ــزی ع

بازنشسته کشوری نیست. ما بازنشسته های 
کشوری هم  به افزایش حقوق همه بازنشسته 
ها اعتقاد داریم ولی تا آن جایی که می دانم 
اجتماعی  تامین  هــای  بازنشسته  اکثریت 
صاحب کارهایی هستند که بنگاه تولیدی و 
درآمد هنگفت دارند و حقوق بازنشستگی، 

پول توجیبی نوه هاشون هم نمی شه. برید 
درصد بگیرید بازنشسته های کشوری جزآب 

باریکه درآمد دیگری دارند؟
ــردم ایــن چنین ازثبت نام  •  تا وقتی که م

خودرو استقبال کنند ارزانی در کار نخواهد 
بود.

 این همه سال پول بیمه می دهیم تا اگر  •
خدایی نکرده به مشکل برخوردیم و بیکار 
شدیم از ما حمایت کنند. حالا چهار پنج ماه 
است که بیکاریم و زیر بار قسط و خرج خانه 
له شده ایم. ولی انگار نه انگار! کاش حقوق 
همین آقایان مسئولین را دو روز دیرتر واریز 

کنند، ببینیم چه کار می کنند.
 ظاهرا طرح فاصله گذاری اجتماعی توسط  •

مردم، ازطرف مسئولین محترم به یه شوخی 
ــده. چــرا بــا بازگشت همه کسب  تبدیل ش
وکارها به حالت وساعت عادی، زمان فعالیت 

مترو همچنان کاهش داره؟
 دولــت بــرای مستاجران منازلی در نظر  •

ــاره بدهند. چــون تو این  بگیرد که فقط اج
وضعیت توان پرداخت پول رهن نداریم.

شما  • وقتی  میگی  کــه  محترمی  کارمند 
کارگران خواب بودین، من درس می خوندم، 
که  کسانی  تمام  عنوانه،  یک  فقط  کارگر 
طبق قانون کار حقوق می گیرن و حتی مثل 
شما باسواد هستند به نوعی کارگر حساب 

می شوند!
ــت  • ــی داش اگرمملکت حــســاب کــتــاب م

پــرداخــت جریمه ودستمزدهای قـــرارداد 
ترکمنچای ویلموتس را به عهده کسانی که آن 
قرارداد را تنظیم و امضا کردند می گذاشتند 
و حتی آن ها را به علت حیف و میل بیت المال 

تحویل دادگاه می دادند.
و  • توحش  و  خشونت  بــرابــر  در  دنیا  تمام 

نژادپرستی دولت آمریکا موضع گرفتند! اما 
صدایی از سلبریتی های دوتابعیتی و اصلاح 
طلبان ایران درنمی آید. چرا؟ چون می ترسند 

گذرنامه شون خش برداره؟
 دوســـت عــزیــز کــارمــنــد، متاسفانه اکثر  •

کارمندها با پارتی اومــدن سرکار و کارمند 

شدن و به کارگرها  بی احترامی می کنند. 
در اداره ما بنده با 2۰ سال سابقه کار و با 
لیسانس 2۰ سال قبل همچنان کارگرم ولی 
همکار بنده با چهار سال سابقه کار و اونم با 
لیسانس چون با پارتی اومد و پارتی داشت 

رسمی شد و شد کارمند!
 عزیزی که میگی از خودتان دفاع کنید و  •

به کارگر بی احترامی نکنید. پس شما هم 
ازخودت دفاع کن چه کار به حقوق کارمندان 

داری؟
 برای کنترل بازار مسکن پیشنهاد می شود  •

مانند جمعه بازار خودرو هرکس می خواهد 
ملکی را بفروشد با نظر سه نفر کارشناس 
دادگستری قیمت گــذاری شود، چنان چه 
مطلوب طرفین بود معامله انجام شود. چون 
اکنون برخی از افراد فروشنده واقعی نیستند 
و فقط قیمت ها را توهمی بالا می برند، البته با 

کمک مشاورآن املاک!
از آن جــا کــه بــه  علت شیوع کــرونــا تعداد  •

مسافران مترو کاهش یافته، مدیریت قطار 
شهری هم فواصل زمانی قطارها را افزایش 
داده تا تعداد مسافران به حد نصاب معمول 
نزدیک شود! بعد از گذشت چهار ماه از کرونا 
این است مدیریت کلان شهرداری مشهد در 

تلاش برای مبارزه با همه گیری  این بیماری!
 بزرگ ترین اشتباه و شاید ترفند دولتی!  •

گروهی سهام عدالت ندارند وگروه دیگر به 
خاطر تنگنای زندگی سهام عدالت را از دست 
می دهند اگر عدالت است همه داشته باشند 
و جز انتقال به وراث هر انتقالی ممنوع شود. 
مگر استبداد است که هر روز تصمیمی بدون 

بررسی گرفته می شود؟
ــراردادی  •  لطفا فکری به حال نیروهای ق

شغلی  امنیت  هیچ  که  بکنید  بــالا  باسابقه 
ندارند خطاب به سران سه قوه.

بابا نخواستیم حقوق ما کارگرها زیاد بشه  •
فقط لطفا مالیات حقوقمان را حذف کنید.

ــد از سهام  •  یــک هفته اســت کــه 3۰ درص
عدالتم را دادم به بانک سپه امــا خبری از 

واریزش نشده. لطفا پیگیری کنید.

گرانی در بازار، ارزانی درسایت سازمان حمایت! 
در شرایطی گزارش های میدانی از بازار، رشد دو 
تا سه برابری قیمت برخی محصولات خوراکی را 
نشان می دهد که اتفاق خاص یا مناسبتی برای 
افزایش تقاضا رخ نــداده و حتی تقاضای بیش 
از حد مردم برای خرید کالاهای اساسی در ماه 
ابتدایی شیوع کرونا نیز هم اینک وجود ندارد. 
این بررسی ها نشان می دهد، رشد قیمت اتفاق 
افتاده و در شرایطی که هنوز سازمان حمایت 
اعــلام نکرده، بعضاً  را  افزایش قیمت کالاها 
غیر قانونی نیز هست و سازمان تعزیرات طبق 
اظهارات سخنگوی این سازمان، منتظر گزارش 
های تخلف از سوی سازمان حمایت است.به 
گزارش تسنیم، رئیس اتحادیه سوپرمارکت ها 
از افزایش قیمت برخی کالاها نظیر تن ماهی، 
برخی اقلام لبنیاتی و حبوبات خبر داد و گفت: 
این افزایش قیمت از سوی کارخانجات یا دلالان 
صورت گرفته است. این گــزارش به یک نمونه 
در بــازار لبنیات اشــاره کــرده که بر اســاس آن، 
یکی از برندهای معروف، تقریباً قیمت تمامی 
محصولات خود را بیش از 5۰ درصد افزایش 
داده است. دبیر انجمن صنایع لبنی موضوع 
رشد قیمت مواد لبنی را به گذشت سه ماه از سال 
مربوط می داند و می گوید، بعد از گذشت سه ماه 
از سال، بنگاه های تولیدی برای آن بخشی که 
شامل قیمت گذاری نیست، افزایش قیمت ها را 
اعمال می کنند تا از ضرر و زیان جلوگیری کنند.
رئیس اتحادیه اغذیه فروشان نیز از افزایش 1۰ 
درصدی قیمت روغن، 1۰ تا 15 درصدی قیمت 
گوشت و 15 تا 2۰ درصدی پنیر پیتزا خبر داده 
است.در سوی دیگر بازار، قیمت برنج خارجی 
نیز پس از جایگزینی تخصیص ارز نیمایی به 
جای ارز ۴2۰۰ تومانی، هم اینک با افزایش 
روبه رو شده و این کالا بین 15 هزار تا 15 هزار 
و 5۰۰ تومان در بازار به فروش می رسد. رشد 
قیمت برنج خارجی بر قیمت برنج داخلی هم 
اثر گذاشته و آن را به 23 تا 28 هزار و در برخی 
موارد تا 3۰ هزار تومان رسانده است،اما در گروه 

حبوبات نیز این کالاها از رشد قیمت بی بهره 
نبوده اند و جالب این جاست که نرخ های بازار، 
با نرخ های درج شده در سامانه 12۴ سازمان 
حمایت تفاوت زیادی دارد. بر همین اساس نرخ 
هرکیلوگرم نخود در سامانه قیمتی 12۴ بین 
95۰۰ تا 11 هزار و ۴۰۰ تومان در نظر گرفته 
شده است که این محصول در بازار با قیمت 18 
هــزار و 9۰۰ تومان تا 19 هــزار و 5۰۰ تومان 
عرضه می شود. همچنین قیمت هر کیلوگرم 
لوبیا چیتی در سامانه قیمتی 12۴ از 16 هزار 
و 3۰۰ تومان تا 21 هزار و 3۰۰ تومان تعیین 
شده، اما در بازار با نرخ 39 هزار و 5۰۰ تا ۴3 
هزار تومان عرضه می شود. قیمت لوبیا قرمز 
نیز در سامانه قیمتی سازمان حمایت 13 هزار 
و 2۰۰ تومان تا 19 هزار و 7۰۰ تومان تعیین 
شده است، اما این محصول با قیمت 27 هزار و 
9۰۰ تومان تا 28 هزار و 5۰۰ تومان به فروش 
می رسد. علاوه بر این، قیمت هر کیلوگرم عدس 
در سامانه 12۴ از 12 هزار و 5۰۰ تومان تا 18 
هزار و 2۰۰ تومان ذکر شده است، اما در بازار 
28 هــزار و 5۰۰ تومان به خریداران فروخته 
می شود. لپه نیز به رغم ثبت قیمت 15 هزار و 
3۰۰ تومانی تا 22 هزار و 2۰۰ تومانی در سایت 
سازمان حمایت، اما با قیمت 32 هزار و 9۰۰ 
تومان به دست مصرف کننده می رسد.با این 
شرایط، سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی با 
ابراز تاسف از برخی افزایش قیمت ها در ابتدای 
شروع هر سال توسط کارخانجات، به یک مسئله 

بین دستگاهی اشــاره کرد و گفت: این مسئله 
باعث نارضایتی مردم شده و باید متولیان امر در 
سازمان حمایت از همان ابتدای سال افزایش 
قیمت قانونی را اعــلام کنند تا تولیدکننده و 
مصرف کننده تکلیف خود را بدانند. وی با اذعان 
به این مطلب که وضعیت فعلی از نگاه تعزیرات 
گران فروشی است، افزود: گزارش های تخلف 
باید از سوی دستگاه های مسئول ارسال شود. 
تا الان چیزی از سوی سازمان حمایت به عنوان 
تخلف به ما ارجــاع نشده اســت.در هر حال آن 
ــد، در شرایط کنونی  گونه که به نظر می رس
سازمان حمایت برای بررسی گرانی ها در بازار، 
از تحولات کنونی بــازار عقب افتاده اســت. به 
عبارت دیگر به جای این که ابتدای شروع هر 
سال قیمت ها توسط کارخانجات افزایش یابد 
و سازمان حمایت و تعزیرات بعداً به افزایش 
قیمت ها ورود کند، سازمان حمایت باید راساً 
و در ابتدای هر سال وارد عمل شود و میزان 
افزایش مجاز قیمت را برای کالاهایی که مشمول 

قیمت گذاری نمی شوند، مشخص کند.

ربیعی : برای تبادل  زندانیان ایرانی در آمریکا، آمادگی کامل داریم 

هادی محمدی – در روزی که حسین جابری 
انصاری معاون امــور مجلس و ایرانیان وزارت 
خارجه در فرودگاه امام خمینی تهران میزبان 
دکتر طاهری پزشک ایرانی بود که در تبادل با 
مایکل وایت جاسوس آمریکایی از زندان در آمریکا 
آزاد شده بود ،علی ربیعی سخنگوی دولت در 
نشست خبری خود با اظهار امیدواری نسبت به 
آزادی کامل همه زندانی های بی گناه ایرانی در 
آمریکا ، تصریح کرد : همان گونه که بارها اعلام 

ــران آمادگی کامل بــرای تبادل همه  کردیم ای
زندانیان را دارد و مسئولیت این تعلل برعهده 
دولت آمریکاست.وی در عین حال در پاسخ به 
برخی توئیت های ترامپ مبنی بر علاقه به مذاکره 
با ایران پس از تبادل زندانیان ، تاکید کرد :مسائل 
انتخاباتی آمریکا موضوع داخلی آن کشور بوده و 
بنای ما تصمیم گیری بر اساس انتخابات آمریکا و 
این که چه کسی رای خواهد آورد نیست و مبنای 
ما منافع ملی است.  ما هیچ نشانه ای از واقعی 

بودن توئیت های رئیس جمهوری آمریکا مشاهده 
نمی کنیم، تمایل دولت آمریکا برای مذاکرات 
جدی و ثمربخش علایمی دارد که در این اظهارات 
دیده نمی شود. ربیعی تصریح کرد: هر کشوری 
هم در شورای امنیت بخواهد برای تغییر زمان 
بندی به منظور تمدید قطعنامه تلاش کند عواقب 
خطیری خواهد داشت و اعلام می کنم آمریکا و 
همکارانش باید عواقب آن را برعهده بگیرند. وی 

همچنین افزایش قیمت گازوئیل را تکذیب کرد.

رهبر انقلاب درگذشت رمضان عبدا... را تسلیت گفتند 

رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت 
مجاهد مقاوم دکتر رمضان عبدا... را تسلیت 
ــزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر  گفتند. به گ
آیت   حضرت  پیام  متن  رهــبــری،  معظم  مقام 
ــرح اســت:بــســم ا...  ــن ش ــه ای  بــه ای ــن ــام ا... خ
و  مجاهد  بــرادر  الرحیم.درگذشت  الرحمن 
مقاوم، آقای دکتر رمضان عبدا... را به ملت عزیز 

فلسطین و به همه  مجاهدانی که دل در گرو 
مسئله  فلسطین دارند و به خصوص به سازمان 
فداکار »جنبش جهاد اسلامی فلسطین« و نیز 
به خانواده  آن فقید سعید تسلیت عرض می کنم. 
جریان مقاومت فلسطین عنصر بسیار صادق و 
ارزشمندی را از دست داد، امیدوارم با هدایت 
و کمک الهی، تلاش های جهادی جانشینان 

شایسته  ای که راه مجاهدانی چون فتحی شقاقی 
و رمضان عبدا... را دنبال می کنند، این ضایعه 
را جبران کند. وا... ولــیّ التوفیق.سیّدعلی 
خامنه ای.19 خرداد 1399. به گزارش ایرنا 
رمضان عبدا... شلح دبیر کل سابق جنبش جهاد 
اسلامی فلسطین شنبه شب گذشته پس از یک 

دوره بیماری طولانی درگذشت. 

رئیسی: متهمان فراری نمی توانند از چنگ عدالت بگریزند 
رئیس دستگاه قضا بــه کسانی کــه نــام آن ها 
به عنوان متهم در پرونده های فساد اقتصادی 
مطرح است اما از کشور خارج شده اند هشدار 
داد که احساس نکنند می توانند از چنگ عدالت 
فرار کنند. به گزارش تسنیم، آیت ا... رئیسی در 
جلسه صبح دیروز شورای عالی قوه قضاییه،با 
اشاره به قاطعیت دستگاه قضایی در رسیدگی 
به پرونده های فساد اقتصادی، یکی از مصادیق 
ظلم و بی عدالتی را پناه  دادن غربی ها به مجرمان 
و مفسدان و غارتگران اموال مردم و منافقین بیان 
کرد و گفت: این  که غرب به یک متهم یا مجرم 
اقتصادی که با پول های حــرام فــرار کــرده پناه 
بدهد، با هیچ  یک از قواعد بین المللی سازگار 
نیست. رئیس قوه قضاییه با بیان این  که مبارزه 
با پــول شویی و جرایم ســازمــان  یافته صرفاً با 
تدوین و تصویب معاهدات و میثاق نامه ها تحقق 

نمی یابد بلکه باید اراده جدی برای اجرای این 
میثاق نامه ها هم باشد، دادستان کل کشور و 
معاون بین الملل قوه قضاییه را مأمور پیگیری 
استرداد متهمان متواری پرونده های مفاسد 
اقتصادی کرد. رئیسی در این نشست همچنین 
در خصوص گــزارش وزیر دادگستری و رئیس 
ــاره  مرکز حفاظت اطــلاعــات قــوه قضاییه درب
آتش سوزی های اخیر در مراتع و فضاهای سبز 

تهران و برخی مناطق کشور، اظهار کرد: این 
تعداد آتش سوزی و دست داشتن برخی 
عناصر سابقه دار در این موارد نمی تواند 

تصادفی باشد و لازم است دادستان های 
سراسر کشور با شناسایی و برخورد 

قاطع با عاملان این اقدامات، 
مانع از تکرار این موارد شوند. 

در این نشست حجت الاسلام 

والمسلمین منتظری دادستان کل کشور با ارائه 
گزارشی درباره خبر منتشرشده درباره سرقت 
اطــلاعــات کــاربــران یکی از اپــراتــورهــای تلفن 
همراه، اعلام کرد که شناسایی عوامل هک و 
نفوذ و کسانی که احتمالًا در حفظ اطلاعات 
کاربران قصور یا تقصیر داشته اند، در دستور کار 
دادستانی کل کشور قرار گرفته است. همچنین 
القاصی مهر دادستان تهران در این جلسه با ارائه 
گزارشی دربــاره پرونده یک ابربدهکار 
بانکی که بیش از 3هزار میلیارد تومان 
داشته  بدهی  مختلف  بانک های  بــه 
ــرد کــه بــا پیگیری ها و  اســـت، اعـــلام ک
اقدامات صورت گرفته، کل مبلغ 
بدهی ایــن شخص در مرحله 
دادســرا به بانک  های عامل 

بازگردانده شده است.

اولین سوال نمایندگان مجلس یازدهم از رئیس جمهور کلید خورد 

مسکن،پای روحانی را به بهارستان بازمی کند؟ 

رئیس کمیسیون عمران مجلس دهم از تهیه سوال 
نمایندگان مجلس یازدهم از رئیس جمهور برای 
سامان دهی وضعیت مسکن خبر داد.رضایی 
کوچی نماینده مردم جهرم در مجلس در گفت وگو 
ــارس، از طــرح ســوال نمایندگان مجلس از  با ف
روحانی درباره وضعیت نابه سامان مسکن خبر 
داد.کوچی به تعداد امضا های این طرح اشاره ای 

نکرد اما بر اساس  اصول 88 و 89 قانون اساسی  و 
طبق آیین نامه مجلس، تقاضای بیش از یک چهارم 
نمایندگان برای اعلام وصول طرح سوال از رئیس 
جمهور و تقاضای بیش از یک سوم آن ها برای 
اعلام وصول طرح استیضاح او لازم است. رضایی  
افزود: این طرح در اواخر مجلس دهم آماده بود 
اما به دلیل این که وزارت اقتصاد درخواست کرده 

بود این مالیات در قالب لایحه مالیات ستانی از 
فعالیت های اختلال زای اقتصادی گنجانده شود 
متأسفانه طرح ما نمایندگان متوقف شد، اما اگر 
قرار باشد دولت همچنان غفلت و برای ارائه این 
لایحه تعلل کند، ما نمایندگان مجلس یازدهم 
بیشتر از این صبر نمی کنیم و حتماً طرحی در 

همین زمینه ارائه خواهیم کرد.


